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Sammanfattning
Patientnämndens förvaltning har upprättat förslag till Nämndplan 2025. Av nämndplanen framgår 
Patientnämndens delmål som stödjer Regionfullmäktiges övergripande strategiska mål och 
indikatorer för utvärdering av måluppfyllelse av Patientnämndens delmål.

Patientnämnden har konstaterat att den med hänsyn till sitt smala verksamhetsfält har svårt att 
svara upp mot Regionfullmäktiges samtliga mål, varför nämnden i sin återkopplingsrapport på 
planeringsförutsättningarna föreslog att endast tre mål skulle riktas till Patientnämnden:
• Ett attraktivt och hållbart Västerbotten,
• Tillgänglig vård med god kvalitet och kontinuitet,
• Goda arbetsplatser och attraktiva arbetsgivare.

Patientnämnden har för vart och ett av ovanstående tre av fullmäktiges mål upprättat delmål som 
skall stödja fullmäktiges mål. Till delmålen har kopplats indikatorer för konkretisering av delmålen. 
Indikatorerna skall vara mätbara och vara tydliga kvalitetsmått kopplade till nämndens verksamhet 
och processer.

Patientnämndens bedömning är att förutsättningarna för att bedriva sin verksamhet inom tilldelad 
ram är goda.

Regionfullmäktige har också riktat två riktade uppdrag till Patientnämnden:
- Ta fram konsekvensunderlag och förslag på åtgärder för att minska personalkostnaden 
motsvarande 250 miljoner kronor,
- Minska tjänsteresande för Region Västerbotten med 15% i jämförelse med år 2023.

Förslag till beslut
Patientnämnden fastställer upprättat förslag till nämndplan för 2025.

Patientnämnden beslutar att Nämndplan 2025 delges Regionstyrelsen. 

Patientnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningschefen att påbörja arbetet med de riktade 
uppdragen och att återkoppla dessa till Patientnämnden vid samtliga sammanträden under 2025.

Bedömda resultat och konsekvenser
Nämndplanen styr hur nämnden och dess förvaltning driver och utvecklar nämndens verksamhet 
under det kommande året. Så vitt det kan bedömas innebär nämndplanen inga risker eller negativa 
konsekvenser, vare sig för verksamheten eller det ekonomiska utfallet.

Resurser och finansiering
Patientnämndens ekonomiska förutsättningar är godtagbara för 2024. Budgetramen uppgår till 
6564 tkr. Prognosen är att Patientnämnden kommer att bedriva sin verksamhet inom till delad ram.
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Jämställdhet
I nämndplanen berörs inte hur verksamheten kan tänkas påverka kvinnor och män men sett till 
organisationen kan konstateras att förvaltningen består av sex personer varav en man och fem 
kvinnor och att förvaltningens man är dess chef.

I ett kortare perspektiv skulle en analys av uppgiftsfördelning inom förvaltningen kunna göras för att 
undersöka om det finns några negativa effekter av organisationen har en klassisk patriarkal 
struktur. I ett längre perspektiv kan vid behov könsfördelningen beaktas, tex vid rekrytering av nya 
medarbetare, och främst då vad avser rekrytering av chef då nuvarande chef lämnar sitt uppdrag.

Beredningsansvariga
Underlaget upprättat av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag

Nämndplan Patientnämnden 2025

Beslutet expedieras till
Patientnämndens Nämndplan 2025 delges Regionstyrelsen.  
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